[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  30.03.2016                                                                                  № 7/7
ст-ца Староминская
О согласовании ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «ВИТЯЗЬ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
   В целях оптимизации расходов на содержание муниципальных учреждений, руководствуясь пунктом 6 статьи 25 Устава муниципального образования Староминский район,   Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1.Согласовать ликвидацию МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «ВИТЯЗЬ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам  образования, здравоохранения, культуры, спорта, молодежи, взаимодействия с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования  Староминский район (Соколов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район
                                                   В.М.Курилло